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Datum: 2025-01-13 

Hej alla grannsamverkare! 
 

Aktuellt 

Bostadsinbrott  

1 inbrott i lägenhet, gods tillgripet, Trollhättevägen Kungälv. 

1 försök till inbrott i villa samt inbrott i tillhörande förråd, Snäckvägen, Kode (registrerat nedan). 

Inbrott i källare/vind 

Nunnegårdsgatan Kungälv, bygel till hänglås uppbrutet, tillgripet gods. 

Vendergatan Kungälv, uppbruten förrådsdörr, tillgripet gods. 

Snäckvägen Kungälv, uppbruten källardörr, tillgripet gods 

Vendergatan Kungälv, uppklippt lås, tillgripet gods. 

Fräkne Gränd Kungälv, uppbrutet lås, tillgripet gods. 

Inlandsgatan Kungälv, uppbrutet lås, tillgripet gods. 

Inlandsgatan Kungälv, uppbruten gallerdörr, tillgripet gods. 

Inlandsgatan Kungälv, uppbrutet lås, tillgripet gods. 

Inlandsgatan Kungälv, uppbrutet lås, tillgripet gods. 

Nunnegådsgatan Kungälv, uppklippt lås, tillgripet gods. 

Älvebacken Kungälv, uppbruten dörr, tillgripet gods. 

 

Inbrott garage/verkstad 

Endast 1 försök till inbrott i garage, ej fullbordat på Olof Palmes väg i Kungälv.  

Rån 
1 försök till rån av en jacka i samband med en utekväll, Västra Strandgatan i Kungälv. 
En ungdom har blivit rånad på sin mobiltelefon av okända gärningsmän, Kongahällagatan i Kungälv. 
 
Bedrägeri 

Under oktober månad anmäldes 103 bedrägerier, även denna månad är majoriteten kortbedrägeri 

utan fysiskt kort (65st), följt av annonsbedrägeri, bedrägeri genom social manipulation och 

befogenhetsbedrägeri m.fl. 

Det som är positivt är att i 4 av dessa fall som varit riktat mot äldre har målsäganden själv reagerat 

och avbrutit samtalet samt i något fall även kontaktat sin bank så att bedrägeriet inte har kunnat 

fullbordats. 

Ett sätt att minska risken för att bli utsatt är att tillfälligt spärra kortet för internetköp och att låsa 

upp det när ni vill handla online. Annonsbedrägeri sker främst på olika marknadsplatser på nätet så 

var extra vaksamma om ni handlar varor där.  

Använd aldrig ditt BankID på uppmaning av någon som kontaktat dig. 

https://samverkanmotbrott.se/detta-ar-grannsamverkan/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/


 

Läs mer om att skydda sig mot brott på polisen.se och mer om Grannsamverkan på samverkanmotbrott.se  

 

Ring alltid 112 vid pågående brott 

Anmäl brott                                                                                      Tipsa polisen 

Övrigt 

Förrådsinbrott i källare/vind har ökat som det tyvärr brukar under denna årstid. För er som har 

gemensamma ingångar till förrådsutrymmen är det extra viktigt att se till att dörren är låst ordentligt 

och att det inte ligger något i vägen som gör att dörren inte låser sig. 

 

Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024. Vi vill genom detta 

även på tala vikten av att upprätta anmälan vid brott. 

Statistik för anmälda brott under 2024.   
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